CÂMARA MUNICIPAL, NO PERÍODO DE JANEIRO A DEZEMBRO
DE 2022, conforme especificações do Termo de Referência.

Contratado.................: RAUL LIMEIRA DE SOUZA NETO,
inscrito no CPF nº 061.637.194-25

Valor..........................: R$ 24.000,00 (vinte e quatro mil
reais).

VALOR MENSAL: R$ 2.000,00 (dois mil reais)

Fundamento Legal...: Art. 25, Caput da Lei 8666/93 c/c a Lei
14.039/2020.

Declaração de inexigibilidade de Licitação emitida pela Comissão
de Licitação e ratificado pela Excelentíssima Senhora JOSILENE